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Lede til Jesus – leve i Ham
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Informationsbrev nr. 2

Kære informationsmodtager
Tak for dit store bidrag i det lokale IM-fællesskab. Jeg håber, at du hører og mærker 
taknemmelighed over den indsats, du yder.

Vedlagt brevet her og i selve brevet vil jeg igen pege på en række tiltag og arrangementer, som kan 
blive til glæde for mennesker i dit fællesskab.

 

Jens Medom Madsen
Generalsekretær i Indre Mission

Indre Missions Årsmøde
Målgruppe: Bestyrelser og IM-venner over hele landet
Velkommen til Indre Missions Årsmøde i Vejen. Temaet er i år ”Mission i tiden” og 
sætter fokus på, hvordan vi som missionsbevægelse møder mennesker omkring os.
Vejen Idrætscenter danner en perfekt ramme om et årsmøde, som hele familien 
kan glæde sig til og de tilbyder masser af aktiviteter for alle aldre – hele weekenden. 
Vi glæder os meget til at være sammen med jer og til at blive inspireret til at lede til 
Jesus og leve i Ham. Programmet og informationer er vedlagt Informationsbrevet.

Tilmeld dig og få mere at vide på: årsmøde.indremission.dk

MISSION
i  TIDEN

årsmøde.indremission.dkArrangør:

Indre Missions
 Årsmøde 2023
10. juni     Vejen Idrætscenter

https://indremission.dk/aarsmoede/velkommen/
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Annoncer for impuls i jeres lokale 
IM-program
Målgruppe: Bestyrelsen
Vi vil gerne opfordre jer til at 
bruge lidt plads i jeres lokale 
IM-program til en annonce 
for impuls (Indre Missions 
Tidende), så endnu flere kan få 
kendskab til magasinet. 

I finder annoncen på linket nedenfor, hvilket er samme sted, 
som I finder skærmannoncerne, I kan bruge i jeres missionshus. 

I er også meget velkommen til at benytte jer af de andre annon-
cer, der ligger samme sted.

Få mere at vide på: indremission.dk/lokalpr

Visitkort med MobilePay nummer
Målgruppe: Alle
Vi har i dette brev vedlagt et 
visitkort med IM’s generelle 
MobilePay-nummer. Del det ud 
på bordene og giv det til dem, der 
ønsker at støtte IM.

Få mere at vide: gave.indremission.dk

AIM
Målgruppe: Unge
Sammen med IM’s årsmøde 
afholder IMU også AIM - ung-
domsårsmødet for IMU’ere. 
Fokus er, hvad der sker i IMU på 
landsplan og i de lokale fælles-
skaber. AIM har sit eget lokale, 
hvor vi skal debattere, inspirere 
hinanden, være sammen med 
Landsungdomsudvalget og selvfølgelig forkæles. Det bliver IMU 
med IMU på! Gør jeres unge i familien eller det lokale IMU-fæl-
lesskab opmærksom på AIM, og hjælp os med at bygge bro 
mellem generationer.

Få mere at vide: Facebook-begivenheden ’AIM 2023’

Sommer i IMU
Målgruppe: Unge
IMU har lavet en oversigt over 
sommerens bibelcampings, der 
på en særlig måde henvender 
sig til teenagere og unge landet 
over. Kom med os ud i det 
ganske land og brug sommeren 
i hyggeligt selskab med andre 
unge, som også samles om 
Jesus, lovsang, forkyndelse, snobrød, vandkampe, spil, dybe 
snakke, gode grin og alt derimellem. Folderen ’Sommer i IMU’ 
kan bestilles på imu.dk.

Få mere at vide: indremission.dk/bibelcamping

Din bid af kagen
Målgruppe: Unge og voksne
IMU er som en stor, lækker 
kage bestående af fællesskab 
om Jesus, Bibelen og bøn 
- med plads til lige præcis dig. 
Kagen er drysset med farverig 
krymmel i form af Event, ECHO, 
bibelcamping for unge, kurser, 
ungdomskonsulenter og meget mere.

Dén kage er der hundredvis af teenagere og unge i Danmark, der 
hver uge tager en stor bid af. Er det ikke fedt?!

I IMU arbejder vi for at lede unge mennesker hen til Jesus. Det 
arbejde koster ca. 3,7 mio. kr. om året. Derfor har vi brug for din 
støtte.

Opret en månedsgave til IMU og hjælp andre unge til at få en bid 
af kagen – det er piece of cake;)

TAK for støtten!

Få mere at vide: imu.dk/støt-imu

Send mail rundt og sælg lodsedler
Målgruppe: Bestyrelsen
”Jeg mødte så mange søde 
mennesker, som enten selv 
havde gået i Søndagsskole, eller 
kendte nogen som havde.” Det 
siger Jannie Brødsgaard Dani-
elsen, der i dag er konsulent i 
trekantsområdet. Hun opfordrer 
til, at jeres fællesskab sælger 
lodsedler og dermed støtter DFS. Se flyer, som udsendes med 
Informationsbrevet på mail.  

Få mere at vide: lodsedler.soendagsskoler.dk

http://www.indremission.dk/lokalpr
http://gave.indremission.dk/
https://www.facebook.com/events/3325391514374851/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22home%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22search_results%22%2C%22surface%22%3A%22search%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
http://indremission.dk/bibelcamping
http://imu.dk/støt-imu
http://lodsedler.soendagsskoler.dk
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Godly Play til bibelformidling
Målgruppe: Bibelinteresserede
På kurset 31. august - 2. sep-
tember lærer du at formidle 
bibelhistorier, så de bliver leven-
de og både de ældste og yngste 
bliver helt opslugte. Kurset er på 
Diakonhøjskolen og tilmelding 
er åben. 

Se flyer for kurset.

Få mere at vide: godlyplay.dk

Felix Rejser
Målgruppe: Alle rejselystne
Vores folder for 2023 er vedlagt. 
i ét eksemplar, som vi opfordrer 
til at hænge op på et centralt 
placeret sted.

Der er udarbejdet et indstik til 
folderen, som er en opdatering 
på efterårets rejser. Dette ind-
stik, skal også hænges op.

Folderen beskriver kort vores rejser i 2023 og henviser til vores 
hjemmeside for mere information.

Få mere at vide: felixrejser.dk

Konference for valg- og 
frimenigheder
Målgruppe: Frivillige og ledere i valg- og frimenigheder
Sammen med Evangelisk 
Luthersk Netværk og Luthersk 
Mission indbyder IM til en 
inspirationskonference for valg- 
og frimenigheder på Børkop 
Højskole lørdag den 17. juni. 
Temaet for konferencen er Kirke 
til tiden og har bl.a. fokus på, 
hvordan man kan være kirke også for mennesker, der tror på 
mange sandheder og veje. Jesper Oehlenschläger og Robert 
Bladt stiller skarpt på kirkens mulighed for at linke til tidens 
mennesker og kirkens ansvar for at rodfæste mennesker i en 
rodløs tid. Tilmelding er senest den 3. juni.

Få mere at vide: imt.dk/kirketiltiden

Kvindedage 2023!
Målgruppe: Kvinder i alle aldre
Ophold på Hotel Pejsegården i 
Brædstrup.

Forkælelse og spændende 
foredragsholdere.

Kom med - også gerne som 
gruppe - og del søster fælles-
skabet.

Få mere at vide: im-senior.dk eller  
kontakt Lisa Oslo Jensen på 4061 0852

Kristendomskursus.dk skaber 
fællesskab og dialog om troen
Målgruppe: Unge og voksne der brænder for at dele troen 
med andre
Siden 2008 har mere end 4.000 
mennesker deltaget i kristen-
domskursus.dk og har fået et 
grundlæggende indblik i kristen-
dommen. Kurset er de seneste 
to år blevet gennemarbejdet og 
opdateret med nyt design og 
flere muligheder.

Er der nye i jeres fællesskab eller by, som gerne vil høre mere 
om kristendommen, er kristendomskursus.dk en god indgangs-
vinkel. Forær de vedlagte postkort til personer i jeres fælles-
skab, som brænder for at mennesker hører om Jesus. 

Få mere at vide: kristendomskursus.dk

Kom på gospelkursus  
på Børkop Højskole
Målgruppe: Bestyrelsen
Den 23.-29. juli er det muligt at 
deltage på det allerførste Bør-
kop SommerGospel-kursus på 
Børkop Højskole. Vær med til en 
uge fyldt med workshops, fæl-
leskor, koncerter, nye venska-
ber, latter og øjeblikke som gør 
indtryk. Alle fra nybegyndere til 
erfarne sangere kan deltage.

Reklamér i jeres samfund for kurset.

Få mere at vide: imb.dk/korte-kurser/borkop- 
sommer-gospel

20
23

 Dit vindue til en    
  anden verden

    

 KIRKE TIL TIDEN

Grundlæggende kursus i kristendom 
Dialog | Socialt samvær | Respekt

Kristendomskursus.dk

http://godlyplay.dk
https://issuu.com/felixrejser/docs/2023_felix_rejseoversigt
http://imt.dk/kirketiltiden
http://im-senior.dk
https://kristendomskursus.dk/
http://www.imb.dk/korte-kurser/borkop-sommer-gospel
http://www.imb.dk/korte-kurser/borkop-sommer-gospel
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Informationsbrevet indeholder information fra 
Indre Mission og de forskellige arbejdsgrene.

Se informationsbrevet på indremission.dk i 
fanen ’Formål og identitet’ under ’Hvem er vi’.

Har du spørgsmål, er du velkommen til  
at kontakte os på Indre Missions Hus.

Bestil ekstra materialer på 
kristina.ahf@indremission.dk  
eller 8227 1213. 

Lad os holde kursus hos jer
Målgruppe: Klubledere, forkyndere
Få to fra DFS ud og undervise i 
to formidlingsformer, som I selv 
sammensætter. Se på hjem-
mesiden, hvor vi har været og 
hvilke emner, I kan vælge. Efter 
undervisningen er I selv klar til 
at bruge de nye færdigheder i 
forkyndelsen. Se flyer for kurset.

Få mere at vide: kurser.soendagsskoler.dk

Familiearbejdets inspirations-
festival 23/9 i Vejle
Målgruppe: Voksne
Nyt tiltag: Familiearbejdets 
inspirations-festival afvikles for 
første gang 23/9 på Lukasskolen i Vejle.

En dag fyldt med inspiration, viden og praktiske fif til hverdags-, 
familie- og troslivet.

Følg med i familiearbejdets nyhedsmail og på familiearbejde.dk. 
Her vil der løbende blive lagt nyheder og informationer op om 
eventet.

Få mere at vide: familiearbejde.dk

Ferie og fridage med oplevelser  
og ny viden
Målgruppe: Voksne, der har 
lyst til at være sammen med 
andre voksne!
Onsdag den 23. – søndag den 
27. august 

Seniorcamping på Dragstrup 
Campingplads, Mors. Besøg det 
nordvestlige hjørne af Danmark – et stenkast fra Limfjorden, en 
køretur fra Vesterhavet samt møder i telt på pladsen. Anmeldel-
ser af pladsen: 4,4 af 5 mulige *

Få mere at vide: im-senior.dk

Indre Missions Årsgave
Målgruppe: Formænd og kontaktpersoner
Årsgaven er en tradition og fast 
tilbagevendende begivenhed. 
Årsgaven er på samme måde 
som faste månedsgaver og 
gavebreve en utrolig vigtig 
indtægt for Indre Mission. 

I regnskabsåret 2022 var års-
gaver ca. 11% af den samlede 
gaveindbetaling. Et beløb som er en stor hjælp til opgaven at 
”Lede til Jesus”. 

Med ønsket om, at gaverne igen kan bære vores fælles økonomi, 
har vi udsendt informationsbrev til kasserer og håber på at I vil 
gøre en ekstra indsats i forhold til årsgaveindsamlingen hos jer.

Få mere at vide: aarsgave.indremission.dk

Skriv givernummer eller navn og adresse 
i tekstfeltet, hvis du ønsker skattefradrag

Giv din årsgave
til Indre Mission på MobilePay

http://kurser.soendagsskoler.dk
http://familiearbejde.dk
http://im-senior.dk
http://indremission.dk/ekstramillion
https://aarsgave.indremission.dk/

